AVENCHES
Mercredi 21 octobre 2020

Course No 1 - Départ : 11h.15 Premium GRAND PRIX SUISSE
Plaques noires CHF 15'000 - Trot attelé - 2350 métres - Autostart - Indigénes - 4 a 15 ans ayant gagné au moins CHF 10000
CHF 6412-3206-2138-1425-713 - 356 - 750 au fonds d'élevage

Propriétaires Couleurs Chevaux Gains CHF Jockeys Origines Entraineurs Performances
Ecurie Rhythm & Blues 1 bleue, brass. et épaul. blancs, t. blanche 1 Flashdance* 134'098 Aebischer Barbara 2350 F b 5 Maharajah Timberwoods 1 Aebischer René 110711
Ecurie Turrettini 2 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune 2 Darattoga* 84'695 Scotti Angélique 2350 F b 7 GoetmalsWood  Sarattoga 2 Nunes de Oliveira V. 555355
Ecurie Turrettini 3 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune 3 Elattori* 179'996 Nunes de Oliveira V. 2350 M b 6 LoveYou Sarattoga 3 Nunes de Oliveira V. 221211
Stall Nyburg 4 jaune, trois épaul. bleues, m. jaunes, t. bleue 4 Dal Cuore* 140'455 Burger Adrian 2350 H b 7 Réaldelou Senora de Lou 4 Burger Adrian 12201d
Ecurie Turrettini 5 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune 5 Enattof* 113'996 Turrettini Henri 2350 M b 6 ReadyCash Isabelle de Bussy 5 Nunes de Oliveira V. 111151
Humbert André 6 rouge, ceinture jaune avec étoiles rouges, brass. jaunes, t. bleue 6 Fighter Lady* 22'538 Humbert Marcel 2350 F bf 5  OriganoLap Windisputable 6 Humbert Marcel 131(19)764
Echarpe : 3,5

Arrivée :  1er 2¢ 3e 4e 5e 6¢

Course No 2 - Départ : 11h.40 Premium PRIX DE MAUQUENCHY

Plaques blanches CHF 7'000 - Trot attelé - 2400 métres - Laser - pour chevaux autres que Trotteurs Frangais - 3 a 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 88'000 - recul de 25m a CHF 48'000

CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 au fonds d'élevage

Propriétaires Couleurs Chevaux Gains CHF Jockeys Origines Entraineurs Performances
Schori Jean 1 orange, los.s blancs, t. orange 1 Tahiti Vik 87'534 Massonnet Etienne 2425 F b 8  AndoverHall Nashville OM 1 Ferro Loris 11d335
Ecurie Turrettini 2 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune 2 Cordeiro* 77877 Nunesde OliveiraV. 2425 H b 8 ReadyCash Tokatta 2 Nunes de Oliveira V. 753506
Humbert André 3 rouge, ceinture jaune avec étoiles rouges, brass. jaunes, t. bleue 3 Alwood By Fax 61'159 Humbert André 2425 F b 10  OrderByFax Forina C.D. 3 Humbert André 44336(19)5
Stall Allegra Racing Club 4 brune,2 bret. bleu-clair,m. rayées brun-bleu-clair,t. écart. brun-bleu-clair 4 Energy Fighter* 54'314 Ferro Loris 2425 F b 6 OtelloPierj Windisputable 4 Ferro Loris 1310d(19)d
Sonnbauer Stefan 5 bleue, bret. rouges, épaul. rouges avec los.s bleus, brass. rouges, t. bleue 5 Bruce Simoni 49'317 Sonnbauer Stefan 2425 H bf 7  SanPellegino  Maxie Simoni 5 Sonnbauer Stefan 323504
SPK GmbH 6 bleue, croix de Lorraine blanche, brass. et t. blancs 6 Donato Cardhu* 47'380 Humbert Marcel 2400 H b 7 SJsPhoto Penthesilea 6 Humbert Marcel 7dd24(19)2
Blanc Frangois 7 damiers violets-blancs, m. violettes, t. blanche 7 Dilune du Soleil* D4 42'465 Aebischer Barbara 2400 F b 7 Napoléon deBussy Rattma 7 Blanc Frangois 661355
Woiton Petra 8 mi-fuchsia, mi-noire, ceinture blanche, m. mi-fuchsia, mi-noir, brass. blanc, t. noire 8 Kiss Forever H.C. 40'902 Woiton Blanche 2400 H bf 6  Kiss Francais Lady Katherine 8 Woiton Petra 164265

Arrivée :

fer

N
>

3e 4e he 6¢




Course No 3 - Départ : 12h.10

Plaques bleues

Propriétaires

Premium

Couleurs

Perrin Rémy 1 noire, m. et éch. blanches, t. cerclée noir et blanc

Gardaz Jean-Claude 2 bleu-foncé, m. et t. cerclées gros bleu et bleu-clair

Club T Boc 3 beige, bandes jaunes, m. beiges, brass. verts, t. verte

Riesen Hans 4 blanche, R et brass. noirs, t. rouge

Riegg Res 5 verte, deux bandes horizontales jaunes, m. et t. jaunes

Tschudin Hans 6 rouge, éch. verte, t. rouge

Jaggy Tatjana 7 Dleue, cout.., brass. et t. blancs

Ecurie Turrettini 8 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune

Passion Trotting Club 9 rouge, m. rouges avec étoiles argentées, t. rouge avec étoiles argentées
Stall Allegra Racing Club 10 brune,2 bret. bleu-clair,m. rayées brun-bleu-clair.t. écart. brun-bleu-clair
Arrivée : e 2¢ 3¢ 4e 5e 6¢

Course No 4 - Départ : 12h.40 Premium

Plaques rouges

Propriétaires

Sonnbauer Stefan

Wend Axel

Miiller Roland

Wyss Sandra

Perrin Bernard

Rother Christine

Ecurie du Martza

Stall Allegra Racing Club

Pittet Nicolas
Passion Trotting Club
Hochuli Mark

Arrivée :  1er

0 ~NOo OB WN -

10
11

2¢

Couleurs

bleue, bret. rouges, épaul. rouges avec los.s bleus, brass. rouges, t. bleue
rouge, m. et t. jaunes

blanche, bande jaune, m. bleues, t. jaune

bleu-clair, disque bleu-foncé, t. bleu-clair

écart. marron et blanc, t. marron

bleue, fer a cheval argenté, m. et t. los. bleu-argenté

rouge, épaul. et t. bleues

brune,2 bret. bleu-clair,m. rayées brun-bleu-clair,t. écart. brun-bleu-clair

bleu foncé, éch. blanche, t. rouge
rouge, m. rouges avec étoiles argentées, t. rouge avec étoiles argentées
noire, étoile jaune, m. noires avec étoiles jaunes, t. noire

3e 4e he 6e

O N O WN -

©

10

O N O WN -

10
1

PRIX DE CABOURG - 2e série

CHF 8'000 - Trot attelé - 2350 métres - Autostart - Trotteurs frangais - 3 a 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 46'000
CHF 3420 -1710- 1140 - 760 - 380 - 190 - 400 au fonds d'élevage

Chevaux Gains CHF
---------------- ¢ | |GNE ------=-n-mmm-
Ferokee 11'987
Get Vac 14'029
Eclipse de Villars* 13'086
Guépard Jenilou 6'773
Game of Love D4 15'959
Envie Passelais D4 15'699
Eyra de Pany 14'253
Gattocian* 19'094
B ALl M [€]\|| S
Fight of Carless 10'608
Fétiche Mourotais D4 20'252

PRIX DE CAEN - 1er série

CHF 8'000 - Trot attelé - 2350 métres - Autostart - Trotteurs francais - 3 a 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 46'000
CHF 3420-1710-1 140 - 760 - 380 - 190 - 400 au fonds d'élevage

Chevaux

Durtal Blue
Forbidden Love
Grand River
Deep Oaks
Gondor

Flicflac*

Fidélio du Martza*
Expandable Hope

Eldorado Quick
Duo Gédé
Dhaulagiri*

Gains CHF

(EL ()] —

24'927
20327
23'522
41'664
28'295
21'651
321540
23812

D4

S P T[] p—

D4 43'888
32'657

22'999

Jockeys

Perrin Rémy
Bovay Marc-André
Massonnet Etienne
Monnier Sandra
Matthey J.-B.
Humbert Marcel
Pujol Renaud
Scotti Angélique

Fresneau Raphaél
Larsen Michael/GER

Jockeys

Ehrbar Julian
Humbert Marcel
Bovay Marc-André
Wyss Sandra
Juriens Jacques
Burger Adrian
Pujol Renaud
Ferro Loris

Besson Philippe
Fresneau Raphaél
Hochuli Mark

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

2350
2350

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

2350
2350
2350

T m m T T M T T

T

I = T T T T = T

T

2 0o o A B O &~ O

o

[ S I N . L ]

Origines

Roc Meslois
Jag de Bellouet
Quai Bourbon
Coktail Jet
Jasmin de Flore
Nahar de Béval
Ubriaco
Brillantissime

Nahar de Béval
Ludo de Castelle

Kawabata

Made In Simardiére
Eurydice des Anges
Una Bella Dolce
Valley of Love

La Folle Envie

Silia Cejupy
Pachmina de Lucle

Jinou de Carless
Ugoline Mourotaise

Origines
Severino Quida Blue
Coktail Jet Jenny Blue
Rockfeller Center  Think Blue
Que Je T'aime Tweenie Oaks
Prince Gédé Toundra Begonia

Sam Bourbon
Jag de Bellouet
The Best Madrik

Pim Quick
Rancho Gédé
Love You

Madrine
Polka du Martza

Izakaline

Ukazie du Vivier
Exquise Gédé
Nadia Pierji

©® N o g s w N =

©® N o A~ W N -

Entraineurs

Perrin Rémy
Gardaz Jean-Claude
Massonnet Etienne
Monnier Sandra
Matthey J.-B.
Tschudin Hans
Pujol Renaud
Nunes de Oliveira V.

Fresneau Raphaél
Haller Rudolf/GER

Entraineurs

Sonnbauer Stefan
Humbert Marcel
Bovay Marc-André
Wyss Sandra
Perrin Bernard
Bovay Marc-André
Pujol Renaud
Ferro Loris

Besson Philippe
Fresneau Raphaél
Hochuli Mark

Performances

7dis5365
34353d
0626d6
000010
54000d
05dis500
0d0225
44d551

007230
125m1m00

Performances

0(19)d1041
dd1432
133221
05600d
177014
d3665d
435242
d33604

124507
642740
520d5d



Course poneys : - Départ : 13h.00 COURSE DE PONEYS NORDIQUES « GOTLANDSRUSS », départ auto-start - 1600m
Prix Yves et Diana Gaillet

Propriétaires Couleurs Poneys Jockeys

IENA 1 Aldo Mutton 1 Impreza Pujol Romy (14 ans)
IENA 2 Myriam Bovay 2 Suspingla Michel Jocelyn (13 ans)
IENA 3 ResRuegg 3 Fazett Gaillet Emilie (14 ans)
IENA 4 Gilles Thiébaud 4 Skotts Smirnoff Kis llona (10 ans)

IENA 5 Claudia Berke 5 Troja Quatreuil Emma (15 ans)
IENA 6 Ecurie Péreyre 6 Jussi Oliveira Laila (13 ans)
IENA 7 Ludovic Theureau 7 Riival Herren Estelle (14 ans)
IENA 8 Hans-Ueli Gerber 8 Skott's Martini Guzzon Zélie (15 ans)
Arrivée :  1er 2¢ 3e 4e 5e 6¢

Course No 1 - Départ : 13h.15 HORS PARIS REQUALIFICATION Trotteurs Frangais — 2000m

Plaques brunes

Propriétaires Couleurs Chevaux Gains CHF Jockeys Origines Entraineurs Performances

Bovay Myriam 1 rayée bleue et rose, t. rose 1 Foryou du Chatault 30'641 Bovay Marc-André 2000 H bf 5 RoyalDream Kenza de Grammont 1 Bovay Marc-André 12211d



