

**AVENCHES**  
**Mercredi 21 octobre 2020**

Course No 1 - Départ : 11h.15      Premium

Plaques noires

**GRAND PRIX SUISSE**

CHF 15'000 - Trot attelé - 2350 mètres - Autostart - Indigènes - 4 à 15 ans ayant gagné au moins CHF 10'000  
CHF 6 412 - 3 206 - 2 138 - 1 425 - 713 - 356 - 750 au fonds d'élevage

Propriétaires	Couleurs	Chevaux	Gains CHF	Jockeys	Origines	Entraîneurs	Performances		
Ecurie Rhythm & Blues	1 bleue, brass. et épaul. blancs, t. blanche	1 Flashdance*	134'098	Aebischer Barbara	2350 F b 5	Maharajah	Timberwoods	1 Aebischer René	110711
Ecurie Turretini	2 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune	2 Darattoga*	84'695	Scotti Angélique	2350 F b 7	Goetmals Wood	Saratoga	2 Nunes de Oliveira V.	555355
Ecurie Turretini	3 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune	3 Elatton*	179'996	Nunes de Oliveira V.	2350 M b 6	Love You	Saratoga	3 Nunes de Oliveira V.	221211
Stall Nyburg	4 jaune, trois épaul. bleues, m. jaunes, t. bleue	4 Dal Cuore*	140'455	Burger Adrian	2350 H b 7	Réal de Lou	Senora de Lou	4 Burger Adrian	12201d
Ecurie Turretini	5 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune	5 Enattof*	113'996	Turretini Henri	2350 M b 6	Ready Cash	Isabelle de Bussy	5 Nunes de Oliveira V.	111151
Humbert André	6 rouge, ceinture jaune avec étoiles rouges, brass. jaunes, t. bleue	6 Fighter Lady*	22'538	Humbert Marcel	2350 F b.f 5	Origano Lap	Windisputable	6 Humbert Marcel	131(19)764
Echarpe : 3, 5									

Arrivée : 1<sup>er</sup> \_\_\_\_ 2<sup>e</sup> \_\_\_\_ 3<sup>e</sup> \_\_\_\_ 4<sup>e</sup> \_\_\_\_ 5<sup>e</sup> \_\_\_\_ 6<sup>e</sup> \_\_\_\_

Course No 2 - Départ : 11h.40

Premium

Plaques blanches

**PRIX DE MAUQUENCHY**

CHF 7'000 - Trot attelé - 2400 mètres - Laser - pour chevaux autres que Trotteurs Français - 3 à 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 88'000 - recul de 25m à CHF 48'000  
CHF 2 992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 au fonds d'élevage

Propriétaires	Couleurs	Chevaux	Gains CHF	Jockeys	Origines	Entraîneurs	Performances		
Schori Jean	1 orange, los.s blancs, t. orange	1 Tahiti Vlk	87'534	Massonnet Etienne	2425 F b 8	Andover Hall	Nashville OM	1 Ferro Loris	11d335
Ecurie Turretini	2 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune	2 Cordeiro*	77'877	Nunes de Oliveira V.	2425 H b 8	Ready Cash	Tokatta	2 Nunes de Oliveira V.	753506
Humbert André	3 rouge, ceinture jaune avec étoiles rouges, brass. jaunes, t. bleue	3 Alwood By Fax	61'159	Humbert André	2425 F b 10	Order By Fax	Forina C.D.	3 Humbert André	44336(19)5
Stall Allegra Racing Club	4 brune, 2 bret. bleu-clair, m. rayées brun-bleu-clair, t. écart. brun-bleu-clair	4 Energy Fighter*	54'314	Ferro Loris	2425 F b 6	Otello Pierji	Windisputable	4 Ferro Loris	1310d(19)d
Sonn Bauer Stefan	5 bleue, bret. rouges, épaul. rouges avec los.s bleus, brass. rouges, t. bleue	5 Bruce Simoni	49'317	Sonn Bauer Stefan	2425 H b.f 7	San Pellegrino	Maxie Simoni	5 Sonn Bauer Stefan	323504
SPK GmbH	6 bleue, croix de Lorraine blanche, brass. et t. blancs	6 Donato Cardhu*	47'380	Humbert Marcel	2400 H b 7	SJ's Photo	Penthesilea	6 Humbert Marcel	7dd24(19)2
Blanc François	7 damiers violets-blancs, m. violettes, t. blanche	7 Dilune du Soleil*	42'465	Aebischer Barbara	2400 F b 7	Napoléon de Bussy	Rattma	7 Blanc François	661355
Woiton Petra	8 mi-fuchsia, mi-noire, ceinture blanche, m. mi-fuchsia, mi-noir, brass. blanc, t. noire	8 Kiss Forever H.C.	40'902	Woiton Blanche	2400 H b.f 6	Kiss Francais	Lady Katherine	8 Woiton Petra	164265
D4									

Arrivée : 1<sup>er</sup> \_\_\_\_ 2<sup>e</sup> \_\_\_\_ 3<sup>e</sup> \_\_\_\_ 4<sup>e</sup> \_\_\_\_ 5<sup>e</sup> \_\_\_\_ 6<sup>e</sup> \_\_\_\_

Course No 3 - Départ : 12h.10

Premium

Plaques bleues

## PRIX DE CABOURG - 2e série

CHF 8'000 - Trot attelé - 2350 mètres - Autostart - Trotteurs français - 3 à 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 46'000

CHF 3 420 - 1 710 - 1 140 - 760 - 380 - 190 - 400 au fonds d'élevage

Propriétaires	Couleurs	Chevaux	Gains CHF	Jockeys	Origines				Entraîneurs	Performances		
----- 1 <sup>re</sup> LIGNE -----												
Perrin Rémy	1 noire, m. et éch. blanches, t. cerclée noir et blanc	1 Ferokee	11'987	Perrin Rémy	2350	H	al	5	Roc Meslois	Kawabata	1 Perrin Rémy	7dis5365
Gardaz Jean-Claude	2 bleu-foncé, m. et t. cerclées gros bleu et bleu-clair	2 Get Vac	14'029	Bovay Marc-André	2350	H	b.f	4	Jag de Bellouet	Made In Simardière	2 Gardaz Jean-Claude	34353d
Club T Boc	3 beige, bandes jaunes, m. beiges, brass. verts, t. verte	3 Eclipse de Villars*	13'086	Massonnet Etienne	2350	F	b	6	Quai Bourbon	Eurydice des Anges	3 Massonnet Etienne	0626d6
Riesen Hans	4 blanche, R et brass. noirs, t. rouge	4 Guépard Jenilou	6'773	Monnier Sandra	2350	H	b	4	Coktail Jet	Una Bella Dolce	4 Monnier Sandra	000010
Rüegg Res	5 verte, deux bandes horizontales jaunes, m. et t. jaunes	5 Game of Love	15'959	Matthey J.-B.	2350	H	al	4	Jasmin de Flore	Valley of Love	5 Matthey J.-B.	54000d
Tschudin Hans	6 rouge, éch. verte, t. rouge	6 Envie Passelais	15'699	Humbert Marcel	2350	F	b	6	Nahar de Béval	La Folle Envie	6 Tschudin Hans	05dis500
Jaggy Tatjana	7 bleue, cout., brass. et t. blancs	7 Eyra de Pany	14'253	Pujol Renaud	2350	F	al	6	Ubracio	Silia Cejupy	7 Pujol Renaud	0d0225
Ecurie Turrentini	8 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune	8 Gattocian*	19'094	Scotti Angélique	2350	H	b	4	Brillantissime	Pachmina de Lucle	8 Nunes de Oliveira V.	44d551
----- 2 <sup>ème</sup> LIGNE -----												
Passion Trotting Club	9 rouge, m. rouges avec étoiles argentées, t. rouge avec étoiles argentées	9 Fight of Carless	10'608	Fresneau Raphaël	2350	H	b	5	Nahar de Béval	Jinou de Carless	9 Fresneau Raphaël	007230
Stall Allegra Racing Club	10 brune, 2 bret. bleu-clair, m. rayées brun-bleu-clair, t. écart. brun-bleu-clair	10 Fétiche Mourotais	20'252	Larsen Michael/GER	2350	H	b.f	5	Ludo de Castelle	Ugoline Mourotaise	10 Haller Rudolf/GER	125m1m00

Arrivée : 1<sup>er</sup> \_\_\_\_ 2<sup>e</sup> \_\_\_\_ 3<sup>e</sup> \_\_\_\_ 4<sup>e</sup> \_\_\_\_ 5<sup>e</sup> \_\_\_\_ 6<sup>e</sup> \_\_\_\_

Course No 4 - Départ : 12h.40

Premium

Plaques rouges

## PRIX DE CAEN - 1er série

CHF 8'000 - Trot attelé - 2350 mètres - Autostart - Trotteurs français - 3 à 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 46'000

CHF 3 420 - 1 710 - 1 140 - 760 - 380 - 190 - 400 au fonds d'élevage

Propriétaires	Couleurs	Chevaux	Gains CHF	Jockeys	Origines				Entraîneurs	Performances		
----- 1 <sup>re</sup> LIGNE -----												
Sonn Bauer Stefan	1 bleue, bret. rouges, épaul. rouges avec los.s bleus, brass. rouges, t. bleue	1 Durtal Blue	24'927	Ehrbar Julian	2350	H	al	7	Severino	Quida Blue	1 Sonn Bauer Stefan	0(19)d1041
Wend Axel	2 rouge, m. et t. jaunes	2 Forbidden Love	20'327	Humbert Marcel	2350	M	b	5	Coktail Jet	Jenny Blue	2 Humbert Marcel	dd1432
Müller Roland	3 blanche, bande jaune, m. bleues, t. jaune	3 Grand River	23'522	Bovay Marc-André	2350	H	b	4	Rockefeller Center	Think Blue	3 Bovay Marc-André	133221
Wyss Sandra	4 bleu-clair, disque bleu-foncé, t. bleu-clair	4 Deep Oaks	41'664	Wyss Sandra	2350	H	b	7	Que Je T'aime	Tweenie Oaks	4 Wyss Sandra	05600d
Perrin Bernard	5 écart. marron et blanc, t. marron	5 Gondor	28'295	Juriens Jacques	2350	H	al	4	Prince Gédé	Toundra Begonia	5 Perrin Bernard	177014
Rother Christine	6 bleue, fer à cheval argenté, m. et t. los. bleu-argenté	6 Flicflac*	21'651	Burger Adrian	2350	H	b.f	5	Sam Bourbon	Madrine	6 Bovay Marc-André	d3665d
Ecurie du Martza	7 rouge, épaul. et t. bleues	7 Fidélio du Martza*	32'540	Pujol Renaud	2350	M	b	5	Jag de Bellouet	Polka du Martza	7 Pujol Renaud	435242
Stall Allegra Racing Club	8 brune, 2 bret. bleu-clair, m. rayées brun-bleu-clair, t. écart. brun-bleu-clair	8 Expandable Hope	23'812	Ferro Loris	2350	H	b	6	The Best Madrik	Izakaline	8 Ferro Loris	d33604
----- 2 <sup>ème</sup> LIGNE -----												
Pittet Nicolas	9 bleu foncé, éch. blanche, t. rouge	9 Eldorado Quick	43'888	Besson Philippe	2350	H	b	6	Pim Quick	Ukazie du Vivier	9 Besson Philippe	124507
Passion Trotting Club	10 rouge, m. rouges avec étoiles argentées, t. rouge avec étoiles argentées	10 Duo Gédé	32'657	Fresneau Raphaël	2350	H	al	7	Rancho Gédé	Exquise Gédé	10 Fresneau Raphaël	642740
Hochuli Mark	11 noire, étoile jaune, m. noires avec étoiles jaunes, t. noire	11 Dhaulagiri*	22'999	Hochuli Mark	2350	H	b	7	Love You	Nadia Pierji	11 Hochuli Mark	520d5d

Arrivée : 1<sup>er</sup> \_\_\_\_ 2<sup>e</sup> \_\_\_\_ 3<sup>e</sup> \_\_\_\_ 4<sup>e</sup> \_\_\_\_ 5<sup>e</sup> \_\_\_\_ 6<sup>e</sup> \_\_\_\_

Course poneys : - Départ : 13h.00

**COURSE DE PONEYS NORDIQUES « GOTLANDSRUSS », départ auto-start - 1600m**  
**Prix Yves et Diana Gaillet**

Propriétaires	Couleurs
IENA	1 Aldo Mutton
IENA	2 Myriam Bovay
IENA	3 Res Ruegg
IENA	4 Gilles Thiébaud
IENA	5 Claudia Berke
IENA	6 Ecurie Péreyre
IENA	7 Ludovic Theureau
IENA	8 Hans-Ueli Gerber

Poneys	Jockeys
1 Impreza	Pujol Romy (14 ans)
2 Suspingla	Michel Jocelyn (13 ans)
3 Fazett	Gaillet Emilie (14 ans)
4 Skotts Smirnoff	Kis Ilona (10 ans)
5 Troja	Quatreuil Emma (15 ans)
6 Jussi	Oliveira Laila (13 ans)
7 Riival	Herren Estelle (14 ans)
8 Skott's Martini	Guzzon Zélie (15 ans)

Arrivée : 1<sup>er</sup> \_\_\_\_ 2<sup>er</sup> \_\_\_\_ 3<sup>er</sup> \_\_\_\_ 4<sup>er</sup> \_\_\_\_ 5<sup>er</sup> \_\_\_\_ 6<sup>er</sup> \_\_\_\_

Course No 1 - Départ : 13h.15      HORS PARIS  
Plaques brunes

**REQUALIFICATION Trotteurs Français – 2000m**

Propriétaires	Couleurs	Chevaux	Gains CHF	Jockeys	Origines	Entraîneurs	Performances
Bovay Myriam	1 rayée bleue et rose, t. rose	1 Foryou du Chatault	30'641	Bovay Marc-André	2000 H b.f 5 Royal Dream	Kenza de Grammont	1 Bovay Marc-André 12211d